
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Tommasini

Boccafogli

Pezzuto

Poppi

Corazza

Pirazzini

Frabetti

Garuti

Bordin

Carati

Perone

Casarini

Vivarelli

Sandrini

Fornari

Savini

Traldi

Gruppioni

Barbieri

Selva

Martelli

Minguzzi

Sacchetti

Tondi

Bianchi

Luca

Franco

Carlo

Piero

Marco

Matteo

Gianluca

Claudio

Moreno

Bruno

Giuseppe

Stefano

Alessandro

Paolo

Marzio

Paolo

Gilberto

Renato

Daniele

Pier luigi

Andrea

Tiberio

Sergio

Claudio

Alessandro

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Sasso Marconi (Maver)

Sasso Marconi (Maver)

Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Sasso Marconi (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

6,0

8,0

9,0

9,0

10,0

11,0

11,0

12,0

13,0

14,0

15,0

15,0

15,5

16,0

16,0

16,0

16,5

17,0

17,0

17,0

17,0

18,0

18,0

20,0

21,0

8 - 2 - 1 - 2 - 1

2 - 3 - 1 - 5 - 2

1 - 6 - 5 - 1 - 2

7 - 1 - 1 - 3 - 4

2 - 4 - 3 - 1 -10

1 - 6 - 3 - 8 - 1

4 - 3 - 5 - 1 - 3

10 - 2 - 2 - 2 - 6

3 - 1 - 8 - 4 - 5

3 - 4 - 3 - 6½- 4

1 - 6 - 8 - 7 - 1

6 - 5 - 6 - 1 - 3

2 -10 - 2 - 2½- 9

6 - 1 - 2 - 9 - 7

1 - 8 - 4 - 9 - 3

5 - 1 - 4 - 6 -10

9 - 2 - 2 - 6 - 6½

3 - 7 - 6 -10 - 1

4 - 5 - 2 -10 - 6

8 - 4 - 4 - 2½- 6½

4 - 5 - 4 - 9 - 4

8 - 2 -10 - 5 - 3

10 - 3 - 3 - 6 - 6

7 - 5 - 5 - 3 -10

10 - 1 -10 - 3 - 7

33.340

22.380

22.120

25.650

28.500

21.070

31.670

22.850

25.440

19.560

21.160

27.650

20.630

18.690

18.210

23.360

26.320

15.710

19.370

24.830

14.470

22.880

17.790

22.380

20.900

5

5

5

5

5

5

5

4

5

5

5

5

4

5

5

4

5

5

4

5

5

5

5

4

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 28-10-2018
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciali indiv. BO 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
10:51:50

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Pulga

Marsigli

Ferri

Borgatti

Venturi

Alberti

Biancoli

Ferrari

Alberghini

Gruppioni

Fabbri

Roncassaglia

Silvestri

Gabini

Rodolfi

Lipparini

Montanari

Landi

Cricca

Gabini

Giolitto

Casarini

Santini

Buzzoni

Lamma

Pierluigi

Marco

Alessandro

Ivano

Rubens

Francesco

Maurizio

Federico

Renato

Palmiro

Mattia

Marco

Sergio

Mirko

Pietro

Mauro

Romano

Enrico federi

Manuele

Mario

Massimo

Simone

Davide

Michele

Angelo

Crevalcore (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Emiliana (Tubertini)

Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Sasso Marconi (Maver)

Medicinese (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

G.P.O. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

G.P.O. (Tubertini)

21,0

21,0

22,0

23,0

23,0

23,0

23,0

24,0

24,0

25,0

25,0

26,0

27,0

28,0

28,0

28,0

29,5

30,0

31,0

32,0

33,0

33,0

33,0

35,0

35,0

2 -10 -10 - 7 - 2

3 - 6 - 8 - 4 - 8

7 -10 - 7 - 4 - 4

4 - 8 - 1 -10 -10

5 - 7 - 9 - 2 -10

3 - 7 - 3 -10 -10

4 - 4 - 5 -10 -10

2 - 8 -10 - 4 -10

7 - 3 - 9 - 5 -10

8 - 3 - 6 - 9 - 8

6 -10 - 7 - 7 - 5

1 - 8 - 7 -10 -10

8 - 4 -10 - 6½- 8½

9 -10 - 7 -10 - 2

8 - 2 -10 -10 - 8

6 -10 - 4 - 8 -10

5 - 9 - 7 -10 - 8½

7 - 5 - 8 -10 -10

5 -10 - 6 -10 -10

10 - 7 -10 -10 - 5

9 - 6 - 8 -10 -10

6 - 9 - 9 -10 - 9

10 - 9 - 9 - 8 - 7

5 -10 -10 -10 -10

10 - 8 - 9 - 8 -10

13.140

21.470

16.650

16.520

23.520

15.880

13.360

20.730

19.390

15.180

15.490

12.070

16.970

10.140

10.640

11.740

10.260

12.990

6.790

15.240

11.820

10.180

13.030

3.840

10.940

3

5

4

3

4

4

3

3

4

5

5

3

5

4

4

3

4

4

2

5

3

5

5

1

3

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 28-10-2018
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciali indiv. BO 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
10:51:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 



Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Penalità
Totali

Piazz. Eff. Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

51

52

53

54

55

Arienti

Rimondi

Cattaneo

Ecchia

Fabbri

Gianni

Mirko

Angelo

Paolo

Edoardo

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Emiliana (Tubertini)

Crevalcore (Tubertini)

Molinella

36,0

36,0

38,0

39,0

40,0

10 -10 - 6 -10 -10

9 - 7 -10 -10 -10

9 - 9 -10 -10 -10

10 - 9 -10 -10 -10

10 -10 -10 -10 -10

9.440

8.350

6.640

7.090

940

3

2

2

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Ostellato
Data 28-10-2018
Società Organizzatrice G.P.O.

Manifestazione Provinciali indiv. BO 2018
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Orario
10:51:51

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 


