Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Bologna Provinciali indiv. BO 2018

5

Ostellato 28-10-2018

G.P.O.



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	Tommasini	Luca	G.P.O. (Tubertini)	6,0	8 - 2 - 1 - 2 - 1	33.340	5
2	Boccafogli	Franco	Castelmaggiore (Maver)	8,0	2-3-1-5-2	22.380	5
3	Pezzuto	Carlo	G.P.O. (Tubertini)	9,0	1-6-5-1-2	22.120	5
4	Poppi	Piero	Castelmaggiore (Maver)	9,0	7 - 1 - 1 - 3 - 4	25.650	5
5	Corazza	Marco	Emiliana (Tubertini)	10,0	2 - 4 - 3 - 1 -10	28.500	5
6	Pirazzini	Matteo	Castelmaggiore (Maver)	11,0	1-6-3-8-1	21.070	5
7	Frabetti	Gianluca	Castelmaggiore (Maver)	11,0	4 - 3 - 5 - 1 - 3	31.670	5
8	Garuti	Claudio	Crevalcore (Tubertini)	12,0	10 - 2 - 2 - 2 - 6	22.850	4
9	Bordin	Moreno	Castelmaggiore (Maver)	13,0	3 - 1 - 8 - 4 - 5	25.440	5
10	Carati	Bruno	Sasso Marconi (Maver)	14,0	3 - 4 - 3 - 61/2- 4	19.560	5
11	Perone	Giuseppe	Sasso Marconi (Maver)	15,0	1-6-8-7-1	21.160	5
12	Casarini	Stefano	Emiliana (Tubertini)	15,0	6 - 5 - 6 - 1 - 3	27.650	5
13	Vivarelli	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	15,5	2 -10 - 2 - 21/2- 9	20.630	4
14	Sandrini	Paolo	Crevalcore (Tubertini)	16,0	6 - 1 - 2 - 9 - 7	18.690	5
15	Fornari	Marzio	Emiliana (Tubertini)	16,0	1 - 8 - 4 - 9 - 3	18.210	5
16	Savini	Paolo	G.P.O. (Tubertini)	16,0	5 - 1 - 4 - 6 -10	23.360	4
17	Traldi	Gilberto	Crevalcore (Tubertini)	16,5	9 - 2 - 2 - 6 - 61/2	26.320	5
18	Gruppioni	Renato	Sasso Marconi (Maver)	17,0	3 - 7 - 6 -10 - 1	15.710	5
19	Barbieri	Daniele	Crevalcore (Tubertini)	17,0	4 - 5 - 2 -10 - 6	19.370	4
20	Selva	Pier luigi	G.P.O. (Tubertini)	17,0	8 - 4 - 4 - 21/2- 61/2	24.830	5
21	Martelli	Andrea	Emiliana (Tubertini)	17,0	4 - 5 - 4 - 9 - 4	14.470	5
22	Minguzzi	Tiberio	G.P.O. (Tubertini)	18,0	8 - 2 -10 - 5 - 3	22.880	5
23	Sacchetti	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	18,0	10 - 3 - 3 - 6 - 6	17.790	5
24	Tondi	Claudio	Sasso Marconi (Maver)	20,0	7 - 5 - 5 - 3 -10	22.380	4
25	Bianchi	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	21,0	10 - 1 -10 - 3 - 7	20.900	3

Orario
10:51:50

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione**

Prova nr. Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna **Provinciali indiv. BO 2018**

5

Ostellato 28-10-2018

G.P.O.

Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
26	Pulga	Pierluigi	Crevalcore (Tubertini)	21,0	2 -10 -10 - 7 - 2	13.140	3
27	Marsigli	Marco	Emiliana (Tubertini)	21,0	3 - 6 - 8 - 4 - 8	21.470	5
28	Ferri	Alessandro	Castelmaggiore (Maver)	22,0	7 -10 - 7 - 4 - 4	16.650	4
29	Borgatti	Ivano	Crevalcore (Tubertini)	23,0	4 - 8 - 1 -10 -10	16.520	3
30	Venturi	Rubens	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	23,0	5 - 7 - 9 - 2 -10	23.520	4
31	Alberti	Francesco	Emiliana (Tubertini)	23,0	3 - 7 - 3 -10 -10	15.880	4
32	Biancoli	Maurizio	Emiliana (Tubertini)	23,0	4 - 4 - 5 -10 -10	13.360	3
33	Ferrari	Federico	Castelmaggiore (Maver)	24,0	2 - 8 -10 - 4 -10	20.730	3
34	Alberghini	Renato	Castelmaggiore (Maver)	24,0	7 - 3 - 9 - 5 -10	19.390	4
35	Gruppioni	Palmiro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	25,0	8 - 3 - 6 - 9 - 8	15.180	5
36	Fabbri	Mattia	Castelmaggiore (Maver)	25,0	6 -10 - 7 - 7 - 5	15.490	5
37	Roncassaglia	Marco	G.P.O. (Tubertini)	26,0	1 - 8 - 7 -10 -10	12.070	3
38	Silvestri	Sergio	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	27,0	8 - 4 -10 - 61/2- 81/2	16.970	5
39	Gabini	Mirko	Castelmaggiore (Maver)	28,0	9 -10 - 7 -10 - 2	10.140	4
40	Rodolfi	Pietro	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	28,0	8 - 2 -10 -10 - 8	10.640	4
41	Lipparini	Mauro	Sasso Marconi (Maver)	28,0	6 -10 - 4 - 8 -10	11.740	3
42	Montanari	Romano	Medicinese (Tubertini)	29,5	5 - 9 - 7 -10 - 81/2	10.260	4
43	Landi	Enrico federi	G.P.O. (Tubertini)	30,0	7 - 5 - 8 -10 -10	12.990	4
44	Cricca	Manuele	G.P.O. (Tubertini)	31,0	5 -10 - 6 -10 -10	6.790	2
45	Gabini	Mario	Castelmaggiore (Maver)	32,0	10 - 7 -10 -10 - 5	15.240	5
46	Giolitto	Massimo	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	33,0	9 - 6 - 8 -10 -10	11.820	3
47	Casarini	Simone	G.P.O. (Tubertini)	33,0	6 - 9 - 9 -10 - 9	10.180	5
48	Santini	Davide	G.P.O. (Tubertini)	33,0	10 - 9 - 9 - 8 - 7	13.030	5
49	Buzzoni	Michele	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	35,0	5 -10 -10 -10 -10	3.840	1
50	Lamma	Angelo	G.P.O. (Tubertini)	35,0	10 - 8 - 9 - 8 -10	10.940	3

Orario
10:51:51

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna **Manifestazione Provinciali indiv. BO 2018** Prova nr. 5

Campo di Gara
Data
Ostellato
28-10-2018

Società Organizzatrice G.P.O.



Classifica Progressiva INDIVIDUALE

Class	Concorrente Cognome	Concorrente Nome	Società	Penalità Totali	Piazz. Eff.	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
51	Arienti	Gianni	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	36,0	10 -10 - 6 -10 -10		3
52	Rimondi	Mirko	Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)	36,0	9 - 7 -10 -10 -10	8.350	2
53	Cattaneo	Angelo	Emiliana (Tubertini)	38,0	9 - 9 -10 -10 -10	6.640	2
54	Ecchia	Paolo	Crevalcore (Tubertini)	39,0	10 - 9 -10 -10 -10	7.090	1
55	Fabbri	Edoardo	Molinella	40,0	10 -10 -10 -10 -10	940	1

Orario
10:51:51